

## پایگاه اینترنتی بنی مساوات: شمار ازدواج های آذربایجانی یهودی در فلسطین اشغالی خیلی زیاد است

آریه گوت، رییس سازمان « طرح های بین المللی برای جامعه » رژیم صهیونیستی از طرح این رژیم برای ایجاد اختلاط خونی یهودیان و آذربایجانی ها پرده برداشت.



به گزارش آران نیوز، آریه گوت در مصاحبه ای مفصل با روزنامه « بنی مساوات » چاپ باکو گفت : « امروز شمار ازدواج های آذربایجانی یهودی در اسرائیل خیلی زیاد است و کودکانی از این ازدواج ها متولد شده اند. امروز هفت تا هشت هزار نفر دارای قومیت آذربایجانی در اسرائیل زندگی می کنند. هفتاد هزار نفر یهودی دارای ریشه آذربایجانی نیز در اسرائیل زندگی می کنند. نمی توان این را تخیل دانست.»

آریه گوت افزود : « هنگام رونمایی از کتاب مربوط به فاجعه «خوجالی» ( روستایی در قره باغ ) که داستان ازدواج یک جوان دانشجوی اسرائیلی دوره دکترا با یک دختر آذربایجانی از «خوجالی» ، روزنامه نگاران ایتالیایی از من پرسیدند که آیا این تخیلی است، پاسخ دادم : « مگر یک یهودی نمی تواند با یک آذربایجانی ازدواج کند؟ »

رییس سازمان « طرح های بین المللی برای جامعه » گفت : « آذربایجان یکی از معدود جاهایی بوده است که در زمان فاجعه هولوکاست، یهودیان در آنجا پناه گرفته ، نجات یافته اند . »

رییس سازمان « طرح های بین المللی برای جامعه » اسرائیل با اشاره به اینکه پدرش ۴۰ سال در تلویزیون دولتی جمهوری آذربایجان تهیه کنندگی کرده و خودش نیز در باکو متولد شده و سپس به اسرائیل مهاجرت کرده است، جمهوری آذربایجان را وطن یهودیان نامید و افزود : « آذربایجان برای خانواده من و هزاران یهودیان اروپایی که زندگی آنها و کودکانشان را از دست نازی ها نجات داده ، به معنای واقعی کلمه وطن است. »

آریه گوت گفت : « ملت های یهودی و آذربایجانی از نظر معنوی و سبک زندگی و فجایی که متحمل شده اند، خیلی به هم شبیه هستند. »

رییس سازمان « طرح های بین المللی برای جامعه » اسرائیل در باره تفاوت های این دو نیز گفت : « یک فرد یهودی در قبال دیگر یهودیان مسئولیت دارد. اما، این در آذربایجانی ها وجود ندارد. اخیرا در دیدارم با رونالد لائودر، رییس « کنگره یهودیان دنیا »، از او پرسیدم که راز موفقیت دیاسپورای یهودی چیست؟ وی پاسخ داد که در وهله نخست باید منابع مالی خوبی وجود داشته باشد و بعد هم باید افراد حرفه ای در دیاسپورا فعالیت کنند. من به تدریج این را درک کرده ام و درستی آن را احساس می کنم. هر فردی باید با امور دیاسپورا و لابی گری بپردازد. اما، باید دانست که امور دیاسپورا با لابی گری متفاوت است. هر فردی که آذربایجان را دوست دارد، باید به امور دیاسپورا بپردازد. اما، لابی گری بیشتر باید حرفه ای باشد. »

آریه گوت درباره دیدگاه اسرائیلی ها درباره جمهوری آذربایجان افزود است : « من دوستانی داشتم که فکر می کردند جمهوری آذربایجان کشوری به شدت اسلامی است. اما، آنها زمانی که به باکو می آیند و فضای اینجا و منظره آزادی انسان ها و آزادی زنان را در اینجا می بینند، فکرشان عوض می شود. »

آریه گوت درباره «منطق یهودی» نیز گفت : « منطق یهودی می گوید که هیچ گاه نباید متوقف شد و همواره باید تلاش کرد. شیمون پرز ، نهمین رییس جمهوری اسرائیلی سخنرانی در یالتا داشت که در آن سخنرانی «منطق یهودی» به خوبی منعکس شده بود. شیمون پرز تاکید کرد : « وقتی سازمان ملل تصمیم به تاسیس دولت اسرائیل گرفت، همه چیز در فضای جنگ جریان داشت. ما چه کار می توانستیم بکنیم؟ دو راه داشتیم: یک راه اینکه باید انسان ها ( یهودیان ) جسارت می داشتند و می فهمیدند که ما راهی جز پیروز شدن نداریم. زیرا، اگر ما یک بار ببازیم، همه چیز تمام خواهد شد. راه دوم اینکه برای داشتن سلاح ، شروع به تولید آن کردیم. برای توسعه توانایی نظامی، شروع به توسعه دادن فناوری اطلاعات کردیم. زیرا، ما تنها بودیم. »

رییس سازمان « طرح های بین المللی برای جامعه » اسرائیل افزود : « گرچه من در اسرائیل زندگی می کنم، قلبم با جمهوری آذربایجان می تپد. امسال پسر هم برای نخستین بار به همراه من به جمهوری آذربایجان آمده است و این احساس را دارد که در وطن آباء و اجدادی اش حضور دارد. برایم جالب بود که پسرم گفت اینجا وطن من است و مردمش نیز ملت من هستند.»